
אחיסמך עלית ברמות ים
הקריה החרדית

בס"ד                                                                                                                 
ט"ז  טבת תשפ"ו

                                                                                                         
לכבוד הרוכשים בפרוייקט הקריה החרדית 

שלום וברכה 
כחלק מהערכות לקראת ביצוע ההגרלה לסדר בחירת הדירות וחתימת החוזים, אנו רוצים להביא לידיעתכם 

ולהסב את תשומת לבכם למחירי הדירות, ללוח התשלומים, לפתיחת המסגרת  ולמשכנתא

תשלומים ופתיחת מסגרת למשכנתא

א.  בחתימת חוזה יש לשלם 25% ממחיר הדירה. תשלום זה הוא הון עצמי שכל רוכש צריך להביא בכדי לקבל 

משכנתא על שאר הסכום. (לדוגמא רוכש דירת 4 חדרים בעלות של  1,200,000 ש"ח,  צריך להביא כ 300,000 

ש"ח הון עצמי, ושאר הסכום יקבל דרך המשכנתא  שהיא בין 75% ממחיר הדירה ברכישת דירה ראשונה)

ב.  כתנאי לחתימת החוזה כל רוכש יצטרך לקבל אישור למשכנתא על סך 75% ממחיר הדירה שרכש. 

גם רוכש שיש באפשרותו לשלם את התשלומים צריך לקבל אישור למשכנתא כנ"ל.  האישור נועד כדי לבטח 

את כלל הרוכשים מפני מקרים של רוכש שבזמן חתימת החוזה היה באפשרותו  לעמוד בלוח התשלומים ללא 

צורך בלקיחת משכנתא ובצורה בלתי צפויה בזמן הודעת התשלום אין ביכולתו לשלם, ובכך לגרום לעיכוב 

לכלל הרוכשים.

כמובן שלפני כל תשלום מעשרת התשלומים תשלח הודעה לרוכש ויוכל להחליט האם הוא משלם מהון עצמי 

שלו או על ידי המשכנתא

ג.  בחתימת החוזה ימסר לרוכש לוח תשלומים מחייב. ההערכה היא כי פריסת  התשלומים תתבצע באופן זה -  

תשלום ראשון מתוך עשרה יתבצע לאחר 3-4 חודשים מיום חתימת החוזה ולאחריו כל חודשיים תמסר הודעת 

תשלום נוספת.

ד.  בימים אלו אנו עושים מאמצים רבים ע"מ לסגור עם הבנק שיציג את התנאים הטובים ביותר לטובת 

הרוכשים הן מבחינת בירוקרטיה והן מבחינת עלות הריבית, כמו"כ תהיה אפשרות למי שיהיה מעוניין 

שהתשלומים בזמן הבניה יהיו רק עבור הריבית ולא עבור הקרן בכדי להקל על הרוכשים שמשלמים שכירות 

במקביל. את המשכנתא ניתן לקחת רק בבנק המלווה של הפרוייקט.

ה.  כחלק מהערכות לקראת לקיחת משכנתא, על כל רוכש להערך באופן עצמאי ולדאוג לכך שיהיה לו 

בס"ד                                                           

ט"ו בשבט תשפ"ו

מכתב עדכון לרוכשים הנכבדים

לכבוד רוכשי הדירות בקריה החרדית החדשה 

השלום והברכה

שמחים אנו לבשר לכם כי בשעה טובה עברנו את הועדה המקומית לתכנון ובניה ואושרו 
היתרי הבניה לבניינים הראשונים בקריה החרדית. 

בועדת תכנון ובניה שהתקיימה בעירייה בשבוע שעבר נדונה תכנית הבינוי של כל השכונה 
ואושרו בשלב ראשון חלק מהבניינים להיתר בניה ולפי התכנית בוועדה הקרובה )כשלושה 

שבועות( יאושרו שאר הבניינים, כך שכל ה 1700 יחי"ד יהיו עם היתר בניה.

בחודשים האחרונים מתבצעות עבודות קדחתניות שהתמקדו בעיקר בפיתוח הכבישים והכנת התשתית 
לבניית הבניינים, ניתן להתרשם בתמונות המצורפות בהמשך.

במקביל אנו נערכים לביצוע ההגרלה לסדר בחירת הדירות שתתקיים בקרוב והדבר לוקח יותר זמן ממה 
שצויין, מאחר ואנו מעוניינים להתחיל מיד לאח"מ בבחירת הדירות אשר מצריכה הכנה מרובה של כלל 

התוכניות והחומרים הרלוונטים עבור כל טיפוס בניין ועוד. 

ומעשיות  ויעירו הערות פרקטיות  פנים חרדיות על מנת שיאירו  דיוק התוכניות לקחנו אדריכליות  לצורך 
מצרכי המשפחה החרדית, לכשיושלם דבר זה נוכל לגשת גם לביצוע ההגרלות לסדר בחירת הדירות.

חשוב לנו לציין כי הדבר אינו מעכב כלל את ביצוע בניית הפרוייקט בשטח אשר נמשך במרץ רב.

כמו"כ לבקשת רוכשים אשר התעכבו עם העברת דמי הרצינות כל אחד וסיבותיו הוא, נתנו את האפשרות 
עדיין להעביר את דמי הרצינות בסך 20,000 ש"ח קודם ביצוע ההגרלה לסדר בחירת הדירות.

למייל זה צורפו קבצים של תוכניות הדירות וכן הדמיה של העמדת הפרוייקט להתרשמותכם, יש לציין כי 
התוכניות אינן סופיות ויתכנו שינויים קלים.

כולל  נרשם,  תוכניות הדירה אשר אליה  דמי הרצינות, את  רוכש שהעביר את  לכל  ישלח  בנוסף בקרוב 
תוכנית קומתית והדמיית הבניין הרלוונטי מקו הרחוב וכן מחירון לפי קומה.

אנו ב"ה רואים את התקדמות הפיתוח בקצב מספק ובעז"ה נראה את הבניינים מתחילים להתרומם בזה 
אחר זה והקמת הקריה תקרום עור וגידים בס"ד.

חברת 613



סיור בשטח ומעקב אחר ההתקדמות על ידי מנהלי הפרוייקט יחד עם התורמים מארה"ב

< להלן תיעוד מהתקדמות עבודות הפיתוח בשטח ///  

>



המשרדים בשטח של הקבלן המבצע, מהגדולים בארץ, החברה הקבלנית עומר הנדסה 

דוגמא לתוכנית דירת 4 חדרים 

>
>



< להלן מספר צילומי רחפן העוקבים אחר התקדמות הפיתוח ///  




